

Originál

Zak. č.: POBJ200103

**„Oprava sociálního zařízení na  
vrátnici  
kód akce: PP“**

aktualizace ceny

Zadavatel:

**Palivový Kombinát Ústí**

**státní podnik**

**Hrbovická 2**

**403 39 Chlumeč**

# Krycí list nabídky

## Oprava sociálního zařízení na vrátnici

### A. Uchazeč/zhotovitel

název: **VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spol. s r.o.**  
adresa: **Zdravotnická 5391, 430 03 Chomutov**  
statutární zástupce: **František Cyprich – jednatel**  
telefon: **474 623 194**

**A. Výši nabídkové ceny bez DPH snižujeme takto: 119.821,04 Kč**

**B. V ostatních bodech se naše nabídka nemění.**

V Chomutově, dne 11.11.2020



Za VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spol. s r. o.  
František Cyprich  
jednatel společnosti

# SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** PP - Oprava sociálního zařízení na vrátnici  
**Objekt:**

**Objednatel:** Palivový kombinát Ústí, s. p.  
**Zhotovitel:** VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spol. s r.o.  
**Místo:** PKÚ, středisko Kohinoor

**Zpracoval:** [REDAKCE]  
**Datum:** 04.XI

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 19580,32**

**1 Zemní práce 1760,93**

1	001	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	0,768	1800,00	1382,40
2	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	0,515	500,00	257,50
3	001	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příklad k ceně za prohození sypaniny sítím	m3	0,515	235,00	121,03

**3 Svislé a kompletní konstrukce 2795,10**

4	011	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,059	8500,00	501,50
5	130	13010718	ocel profilová IPN 160 jakost 11 375	t	0,059	25800,00	1522,20
6	011	342272225	Příčky z pórabetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	1,400	551,00	771,40

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4274,62**

7	011	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	4,300	215,00	924,50
8	011	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,546	3720,00	2031,12
9	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	284,00	284,00
10	553	55331346	zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 100 levá/pravá 600	kus	1,000	1035,00	1035,00

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3457,34**

11	011	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	5,460	115,00	627,90
12	013	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	0,736	1415,00	1041,44
13	013	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,144	3940,00	567,36
14	013	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	5,460	63,90	348,89

# SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** PP - Oprava sociálního zařízení na vrátnici

**Objekt:**

**Objednatel:** Palivový kombinát Ústí, s. p.

**Zhotovitel:** VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spol. s r.o.

**Zpracoval:** [REDACTED]

**Místo:** PKÚ, středisko Kohinoor

**Datum:** 04.XI

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15	013	968072455	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1,000	295,00	295,00
16	013	969011121	Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm	m	1,500	101,00	151,50
17	013	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	4,500	94,50	425,25

**997**

## Přesun sutě

**7292,33**

18	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,811	400,00	1124,40
19	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,811	200,00	562,20
20	013	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	28,980	45,00	1304,10
21	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,887	1490,00	4301,63

**PSV**

## Práce a dodávky PSV

**96240,72**

### Zdravotechnika - vnitřní

**721**

### kanalizace

**2746,00**

22	721	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	4,000	20,00	80,00
23	721	721173401	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	1,000	325,00	325,00
24	721	721173402	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	1,500	410,00	615,00
25	721	721173723	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací DN 50	m	4,500	300,00	1350,00
26	721	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	78,00	156,00
27	721	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	2,000	110,00	220,00

**722**

### Zdravotechnika - vnitřní vodovod

**4728,00**

28	721	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	6,500	60,00	390,00
29	721	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	9,000	300,00	2700,00
30	721	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	320,00	320,00
31	721	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubecemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	9,000	62,00	558,00
32	721	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	4,000	190,00	760,00

# SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: PP - Oprava sociálního zařízení na vrátnici

Objekt:

Objednatel: Palivový kombinát Ústí, s. p.

Zhotovitel: VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spol. s r.o.

Zpracoval:

Místo: PKÚ, středisko Kohinoor

Datum: 04.XI

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

<b>725</b>	<b>Zdravotnicka - zařizovací předměty</b>	<b>22819,40</b>
------------	---	-----------------

33	721	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubor	1,000	145,00	145,00
34	721	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	2,000	4575,00	9150,00
35	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	118,00	118,00
36	721	725211615.LFN	Umyvadlo keramické bílé LYRA PLUS šířky 500 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	3000,00	6000,00
37	721	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	1,000	122,00	122,00
38	721	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	6,000	195,00	1170,00
39	721	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	72,00	144,00
40	721	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	2645,00	5290,00
41	721	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	130,00	130,00
42	721	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	2,000	10,00	20,00
43	721	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	248,00	496,00
44	721	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,086	400,00	34,40

<b>741</b>	<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>	<b>14000,00</b>
------------	--------------------------------------	-----------------

45	741	74100000R	Elektroinstalace komplet D+M	kus	1,000	11500,00	11500,00
46	741	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	2500,00	2500,00

<b>751</b>	<b>Vzduchotechnika</b>	<b>4475,00</b>
------------	------------------------	----------------

47	751	751111052	Montáž a dodávka ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	1260,00	1260,00
48	751	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí, průměru do 200 mm	kus	1,000	130,00	130,00
49	751	751510861	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,13 m <sup>2</sup>	m	4,100	50,00	205,00
50	751	751525082	Montáž a dodávka potrubí plastového kruhového bez příruby přes 100 do 200 mm	m	4,100	300,00	1230,00
51	751	751526236	Montáž a dodávka kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plastového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	450,00	900,00
52	751	751526736	Montáž a dodávka protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plastového potrubí kruhové, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	750,00	750,00

# SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** PP - Oprava sociálního zařízení na vrátnici  
**Objekt:**

**Objednatel:** Palivový kombinát Ústí, s. p.  
**Zhotovitel:** VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spol. s r.o.  
**Místo:** PKÚ, středisko Kohinoor

**Zpracoval:** [REDAKCE]  
**Datum:** 04.XI

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## 763 Konstrukce suché výstavby 5852,00

53	763	763135102	Montáž sádkovkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné	m2	5,460	300,00	1638,00
54	590	59030583	<i>podhled kazetový bez děrování, skrytá hrana tl 10 mm 600x600mm</i>	m2	6,020	700,00	4214,00

## 766 Konstrukce truhlářské 4621,79

55	766	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	640,32	1280,64
56	611	61160128	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlé standardní provedení 600x1970mm</i>	kus	2,000	1170,00	2340,00
57	766	766660729	Montáž a dodávka dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klíčkou	kus	2,000	490,00	980,00
58	766	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,028	755,32	21,15

## 771 Podlahy z dlaždic 7748,28

59	771	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	5,460	12,00	65,52
60	771	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	5,460	165,00	900,90
61	771	771574111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	5,460	465,00	2538,90
62	597	59761011	<i>dlažba keramická slnutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2</i>	m2	5,733	405,00	2321,87
63	771	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,460	312,00	1703,52
64	771	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	5,460	21,70	118,48
65	771	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,176	563,00	99,09

## 781 Dokončovací práce - obklady 26627,80

66	781	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	21,276	6,23	132,55
67	781	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3mm	m2	21,276	190,00	4042,44
68	781	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	21,276	69,90	1487,19
69	781	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	23,640	385,00	9101,40

## SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** PP - Oprava sociálního zařízení na vrátnici  
**Objekt:**

**Objednatel:** Palivový kombinát Ústí, s. p.  
**Zhotovitel:** VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spol. s r.o.  
**Místo:** PKÚ, středisko Kohinoor

**Zpracoval:** XXXXXXXXXX  
**Datum:** 04.XI

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
70	597	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	27,304	405,00	11058,12
71	781	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	23,640	20,00	472,80
72	781	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,592	563,00	333,30

### 783 **Dokončovací práce - nátěry** 368,46

73	783	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	0,828	45,00	37,26
74	783	783314203	Základní antikorozi nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	1,656	105,00	173,88
75	783	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,656	95,00	157,32

### 784 **Dokončovací práce - malby a tapety** 2254,00

76	784	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,200	4,00	36,80
77	784	784111021	Obroušení podkladu stěrky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,200	16,00	147,20
78	784	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,200	28,00	257,60
79	784	784161401	Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,200	130,00	1196,00
80	784	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,200	12,00	110,40
81	784	784211001	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,200	55,00	506,00

### VRN **Vedlejší rozpočtové náklady** 4000,00

#### VRN3 **Zařízení staveniště** 3000,00

82	000	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	3000,00	3000,00
----	-----	-----------	---------------------	-----	-------	---------	---------

#### VRN4 **Inženýrská činnost** 1000,00

83	000	044002000	Revize	kpl	1,000	1000,00	1000,00
----	-----	-----------	--------	-----	-------	---------	---------

**CELKEM Kč bez DPH: 119 821,04**